
关注·广告 2021年 8月20日 星期五

运城新闻网：www.yunchengdaily.com 一版责编 冯 兵 版式设计 李 鹏 校对 孙 勇

中共运城市委主管主办 社址：运城市河东东街3969号 邮政编码：044000 电话：总编室 2233336 发行部 2233450 广告部 2233411 广告许可证：1427014000001 全年报价：448元 运城日报社印刷厂印刷 厂址：运城市老东街116号

经临猗县人民政府批准，临猗县
自然资源局决定以挂牌方式出让壹幅
地块的国有建设用地使用权。现将有
关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和
规划指标要求（见下表）。

二、中华人民共和国境内外的法
人、自然人和其他组织均可申请参加

（拖欠土地出让价款、造成土地闲置的
责任主体和“信用中国”网站公布的劳
动保障、国内贸易流通领域失信责任

主体除外），申请人可以单独申请，也可
以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌
出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具
体 要 求 ，见 挂 牌 出 让 文 件 。申 请 人 可 于
2021 年 8 月 30 日至 9 月 22 日到临猗县国
土资源交易事务所获取挂牌出让文件。

五、申请人可于 2021 年 8 月 30 日至 9
月 22 日到临猗县国土资源交易事务所向
我局提交书面申请。交纳竞买保证金的

截止时间为 2021 年 9 月 22 日 16 时。经审
核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备
申请条件的，我局将在 2021 年 9 月 22 日
17时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌
活 动 在 临 猗 县 国 土 资 源 交 易 事 务 所 进
行。挂牌时间为：2021 年 9月 15 日 9时至 9
月 24日 16时。

七、其他需要公告的事项:
挂牌时间截止时，有竞买人表示愿

意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞

价确定竞得人。
受让人为外地公司的，需在临猗

县境内注册子公司。
该宗地以现状出让。
本公告未尽事宜详见出让文件，

以出让文件为准。
八、联系方式
联系地址：临猗县国土资源交易

事务所
联系人：王福胜 李 霞
联系电话：13099015586

15333692150

临猗县自然资源局
2021年8月20日

临猗县国有建设用地使用权挂牌出让公告
临国土告字［2021］10号 根据水利科研工作安排，需开

展“基于物联网的农村供水机井管
理平台开发及应用研究”项目，有意
向者请自公告之日起 5 日内到我单
位 206 办公室领取有关资料，逾期
不予受理。

特此公告
联系人：吴运涛
联系电话：18935061588
地址：运城市人民北路 67号

运城市水务局
2021年8月 18日

公 告

●不慎将河津市康泰宾馆银行开户
许可证（核准号：J1818000401101）丢失，
声明作废。

●不慎将山西鸿昌汽车服务有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91140830MA0LGTHP5Q）营业执照正副
本、公章、财务专用章、法定代表人（吉春
羊）名 章 、银 行 开 户 许 可 证（核 准 号 ：
J1813000835501）丢失，声明作废。

●本人杨新华不慎将《运城市解放
南路拓宽改造工程房屋拆迁补偿安置协
议》丢失，声明作废。

● 不 慎 将 李 静（ 身 份 证 号 ：
142701198406210627）购买的四季绿城 B
区 12- 6- 302 户 的 收 款 收 据（编 号 为 ：
00011260、00004898）丢失，声明作废。

●胡永平不慎将一份《运城市解放
南路拓宽改造工程房屋拆迁补偿安置协
议》丢失，声明作废。

●梁兵不慎将一份《运城市解放南
路 拓 宽 改 造 工 程 房 屋 拆 迁 补 偿 安 置 协
议》丢失，声明作废。

●赵秀霞不慎将购买的花园新居小
区 7 号楼 6 单元 202 室的购房合同（编号：
HY-2012-0161）和三张交款收据（房款
收据、地下室款收据、车位款收据）丢失，
声明作废。

●不 慎 将 董 奕 涵《出 生 医 学 证 明》
（编号：Q140201366，母亲：王璐，出生医
院：芮城县人民医院）丢失，声明作废。

● 不 慎 将 高 垣 离（ 身 份 证 号 ：
142733196305120018）购买的运城市鼎元
房地产开发有限公司鼎元商务中心 X-
0503 房的收款收据（票号：A0003670，金
额：188570 元，日期：2010 年 1 月 24 日）及
购房合同丢失，声明作废。

● 不 慎 将 刘 淑 琴（ 身 份 证 号 ：
142733196208140041）购买的运城市鼎元
房地产开发有限公司鼎元商务中心 X-
0903 房的收款收据（票号：A0003672，金
额：191840 元，日期：2010 年 1 月 25 日）及
购房合同丢失，声明作废。

●不慎将许王梅、张喜英坐落于绛
县车厢路东劳动服务公司家属楼中单元
西户的房产证【证号：绛房权证<2005>字
第 02-4928 号】丢失，声明作废。

● 本 人 裴 振 平（ 身 份 证 号 ：
142701196003176031）购买四季绿城 D 区
7 号楼 3 单元 402 室的收据不慎丢失，声
明作废。

●不慎将夏县尉郭乡三联村村民委
员会公章丢失，声明作废。

●本 人 不 慎 将 李 兵 琴（身 份 证 号 ：
142701198411237226）购买的运城市绿地
控股集团有限公司绿地·新里城的一张
收据（票号：0474764；金额：10000 元；日
期：2021 年 8月 11日）丢失，声明作废。

● 不 慎 将 赵 波（ 身 份 证 号 ：
142701198012121517）购买的四季绿城 C
区 6- 2- 601 房 的 收 款 收 据（ 票 号 ：
0007233，金额：157989 元，日期：2012 年 6
月 5 日；票号：0007413，金额：3037 元，日
期：2012 年 6月 5日）丢失，声明作废。

●不慎将侯屏兰坐落于绛县建筑公
司小区小北楼东一号房产证【证号：绛房
权证〈2006〉字第 02-2659 号】丢失，声明
作废。

● 不 慎 将 蒋 娜 娜（ 身 份 证 号 ：
142732198412304026）购买的空港南区星
河商业街 13 号楼 621 房合同丢失，声明
作废。

●本人赵铁流不慎将《运城市解放
南路拓宽改造工程房屋拆迁补偿安置协
议》（签订日期：2010 年 1 月 3 日）丢失，声
明作废。

● 不 慎 将 刘 兵 残 疾 证（ 证 号 ：
14273219921207681X52）丢 失 ，声 明 作
废。

●本人赵建民不慎将《运城市解放
南路拓宽改造工程房屋拆迁补偿安置协
议》（签订时间：2010 年 1 月 8 日）丢失，声
明作废。

●不 慎 将 樊 淼 森《出 生 医 学 证 明》
（编号：R140012169，母亲：马芒，出生医
院：夏县瑶峰镇卫生院）丢失，声明作废。

● 不 慎 将 张 国 治（ 身 份 证 号 ：
42220119790702043X）购 买 的 运 城 市 金
鑫房地产有限公司四季绿城 D 区 13 号楼
2 单 元 301 房 的 三 张 收 款 收 据（票 号 ：
0007089，金额：4690 元，日期：2012 年 6 月
6 日；票号：0007115，金额：152145 元，日
期 ：2012 年 6 月 6 日 ；票 号 ：0002831，金
额：100000 元，日期：2011 年 11 月 20 日）
丢失，声明作废。

●不慎将钱玉民的钟楼小区 30#-
301 房 206#运城市解放南路拓宽改造工
程房屋拆迁补偿安置协议、房屋拆迁产
权调换安置协议遗失，声明作废，特此公
告。

●不 慎 将 管 杲 的 钟 楼 小 区 6#-4-
802 房 207#运城市解放南路拓宽改造工
程房屋拆迁补偿安置协议、房屋拆迁产
权调换安置协议遗失，声明作废，特此公
告。

宗地编号

2021-42

土地面积

66192.77平方米

土地位置

临猗县城东城路以西、古坊东街以北

土地用途

二类居住用地（居住用地内可兼容商业服务业设施的建
设量不得高于总建设量的 20%）

出让年限

住宅 70年
商业 40年

规划条件要求

建筑密度

≤30%

容积率

1.0< FAR ≤2.9

绿地率

≥30%

限高

≤80米

保证金

12051.5万元

起始价

12051.5万元

加价幅度

50万元

“同学们，这款红茶来自遵义，遵
义会议、四渡赤水的故事就发生在那
里……”

上海市黄浦区五里桥街道暑期托
管班的一堂党史课上，孩子们在社区教
师带领下，不仅品味了红茶，更把革命
故事牢记心里。

据悉，由上海市教委主办的上海
“爱心暑托班”于 7 月 5 日开班，至 8 月
13 日结束。在确保疫情防控安全前提
下，共开设办班点 543 个，其中学校场
地办班 407 个，实现全市所有街道、乡
镇全覆盖，惠及学生近 4万人次。

不光在上海，“暑期托管”在全国多
地都成了热词。教育部 7 月初发布《关
于 支 持 探 索 开 展 暑 期 托 管 服 务 的 通
知》，引导支持有条件的地方探索开展
暑期托管服务，满足广大家长需求，解
决学生暑期“看护难”的问题，引导和帮
助孩子过一个安全、快乐、有意义的假
期。

通知下发后，多地迅速响应、积极
行动，结合实际情况因地制宜设计并实
施托管方案。

做手工、看电影、玩游戏、体验
艺术……今年暑假，四川成都蒙彼利埃

小学校园内充满欢声笑语。
这是该校首次开设暑期托管班，除

了辅导作业外，还开设体育、话剧等课
程。参加托管班的近 200 名小学生大
多来自“双职工”家庭，托管时间从早上
9 点到下午 6 点，收费标准每人每天 39
元。

除利用学校教学场地之外，成都积
极盘活青少年宫、社区、园区等各类场
地资源开展暑期托管服务。为丰富课
程内容，教育、文明办等部门联动，统筹
用好红色教育基地、博物馆、文化馆等
社会教育资源，让学生们在玩中学、学
中乐、乐中思。

而在浙江宁波北仑区，当地政府建
立起小学、幼儿园和社区“三位一体”的
暑期托管服务体系：在该区 10 个街道
共开设 75 个社区假日办班点，接收超
过 3000 名学生；在 27 所小学、九年一贯
制学校开设暑期托管班，接收 1500 余
名 学 生 ；在 各 类 幼 儿 园 开 设 231 个 班
级，托管 5600 余名幼儿，为上万户家庭
提供优质、普惠的暑期托管服务。

事实上，在今年教育部发文鼓励兴
办暑期托管班之前，已有多地开展了卓
有成效的服务实践活动。

三亚市吉阳区自 2017 年起开办公
益暑期托管培训班。“暑期学校校舍闲
置着，而孩子们又无人看管，能否将这
二者结合起来，起到 1＋1﹥2 的作用？”
三亚市吉阳区教育局负责人表示，当地
外来务工人员较多，暑期没有时间照看
孩子，为此有很强的托管需求。

开班 5 年来，托管服务深受家长们
欢迎。为满足更多家长需求，吉阳区暑
期公益托管班规模逐年扩大，托管覆盖
范围也越来越大，参与托管的学生人数
已 从 第 一 年 的 600 人 ，增 加 到 今 年 的
2600 多人。

成都市武侯区则从 2012 年起就组
织 了 暑 期 公 益 托 管 ，至 今 已 持 续 10
年。今年辖区里的 30 个社区为 6 岁至
12 岁青少年提供为期 4 周的托管服务，
费用全免。暑期公益托管费用由区财
政补贴支持，按每名学生 100 元的标准
拨付，并为志愿者提供交通补贴、购买
青少年人生意外保险等。

为了尽可能给孩子们提供丰富多
彩的暑期托管课程，多地教育部门引入
社会组织和志愿者精心设计课程。

以三亚吉阳区为例，5 年来暑期公
益课堂内容不断丰富，从 2017 年的 7 门

课程增加至今年的 16 门课程，涵盖书
法、科技、美术、足球、音乐等，孩子们在
快乐中学习、在学习中提升。

据介绍，参与当地托管服务的志愿
者主要是“候鸟”老人、在校大学生、培
训机构工作人员，其中以在校大学生为
主力。学校主要提供教学场地，志愿者
服务费、餐费、水电费、意外伤害险等均
由当地财政承担。

在上海，相关政府部门、企业、社会
组织等协同合作，为暑托班提供超过
80000 课时的公益课程：围绕党史学习
教育主题，开发了《中国共产党诞生在
上海》作为“开班第一课”；结合疫情防
控，开发了卫生健康专题课程；结合美
育需求，设计了《音乐之声》《经典动画
影片赏析》等课程。

“大手牵小手”是上海暑托班另一
特 色 。 今 年 暑 期 上 海 共 招 募 超 过
12000 名学生志愿者，确保暑托班按师
生 1 比 5 的比例配备带班工作人员。志
愿者、上海电力大学大二学生徐畅说：

“暑托班不仅让孩子快乐、家长安心，对
大学生来说也是社会实践的好平台，能
让我们更加贴近社会、走进基层。”

（新华社北京8月18日电）

让 暑 期 学 生 看 护“ 不 再 难 ”
——全国多地积极探索开展暑期托管服务成效显著

新华社记者 余俊杰 吴振东 吴晓颖 赵叶苹 顾小立

8 月 15 日，60 岁的福建省莆田市
城厢区榜头村村民黄炳洪给孙辈们
讲授如何种菜。黄炳洪共有孙辈 11
人，最大的 12岁，最小的才 16个月。

作为一名退伍老兵，黄炳洪喜欢
整齐划一。暑假期间，他给 11 个孩
子穿上统一的服装，按编号排列，一
方面希望孩子从小就能养成遵守纪
律的习惯，另一方面来客也容易辨认
他们。

种菜、捡鸡蛋、摘水果……黄炳
洪在孙辈们写完作业后，便会带着他
们去体验各种农活，有时候还会组织
拔河和篮球比赛，并将活动拍成视频
发到社交平台上。“现在体验劳动，他
们自己出汗，就会知道东西来之不
易。”黄炳洪说，这样做也能增进和孩
子们的感情，给他们留下特别的回
忆。 新华社发（周 义 摄）

快乐暑假 印刻“乡愁”

8 月 18 日，在宁夏银川市兴庆区
新冠疫苗方舱接种点，学生在家长的
陪同下接种新冠疫苗。

当日，宁夏回族自治区全面启动
12岁－14岁人群新冠疫苗接种工作。

新华社记者 冯开华 摄

宁夏全面启动 12岁—14岁人群新冠疫苗接种

新华社天津 8 月 16 日电（记 者
张建新 王 宁）记者 16 日从天津市
教育招生考试院获悉，天津市完善高
考报名政策正式公布。自 2022 年普
通高考报名（2021 年 11 月初）开始，天
津市高考报名条件由单一的“户籍”要
求调整为“户籍＋学籍”的要求。

据介绍，天津市招生委员会按照
“加学籍、分步式”的原则，根据教育部
文件要求，借鉴兄弟省份的经验做法，
经深入调查研究、反复比较论证，制定
了《市招委关于天津市普通高考报名
有关事项的通知》。

根据新的政策，具有天津市常住
户籍的应届毕业生在报名参加高考
时，须具有天津市高中阶段学校 3年学
籍并实际就读。对于目前在校的高中
阶段学校学生，实行 3 年过渡政策：报
名参加 2022 年高考的，须具有天津市
高中阶段学校高三年级 1 年学籍并实
际就读；报名参加 2023年高考的，须具
有天津市高中阶段学校高二、高三年
级 2年学籍并实际就读；报名参加 2024
年及以后高考的，须具有天津市高中
阶段学校 3年学籍并实际就读。

持外省学校毕业证书的往届毕业
生和高中阶段同等学力考生分别增加
毕业年限要求，同样实行 3 年过渡政
策。

同时，天津市明确了过渡政策期
间及过渡政策结束后户籍办理的截止
时间。对于 3 年过渡政策期间报名参
加 2022 年、2023 年及 2024 年高考的高
中阶段应届毕业生，须于 2021 年 10 月
31 日（含）前 取 得 天 津 市 常 住 户 籍 。
对于报名参加 2025 年及以后高考的
高中阶段应届毕业生，须于高考前三
年的 8 月 31 日（含）前取得天津市常住
户籍。

据了解，天津市、区教育行政部门
将在每学期开展普通高中学生学籍和
实际就读情况专项核查，逐一核实学
生到校就读情况，重点核查和纠正人
籍分离、空挂学籍、非正常变动学籍、
伪造学籍、出具虚假就读证明、学籍变
动处理不及时等问题，确保学籍数据
与实际到校就读学生一致。在高考报
名前，各学校要以班级为单位向全校
统一公示高三年级学籍名单和学生实
际就读情况。

天津高考报名条件

由单一“户籍”调整为“户籍＋学籍”


